от J* 10, 4,ОМ

прикАз

г. Иркутск
N9 .ff/

Об организации уrебного процесса
в период нерабочих дней в ноябре 202I года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20 октября 2021 года Ns 595
кОб установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре - ноябре 2021
года)), распоряжением Министерства образования Иркутской области кО мерах по реirлизации в
государственньIх профессионаJIьньIх образовательiтьгх организациях и государственньIх
организациях дополнительного образования Иркугской области Указа Президента Российской
Федерации от 20 октября 202I года }lЪ 595) от 22.10.2021г. Jф 1816-мр, с lrрика:}ом Jt 196/1 от 02
сентября 2019 года <Об утверждении образовательных программ среднего профессионаJIьного
образования>>, с прикtвом JrlЪ l92 от 31 августа 2020 года кОб угверждении образовательньIх
прогрЕlI\,Iм профессионаJIьного обуrения>, с прикч}зом J\Ъ 193 от 31 августа 2020 года <Об

утверждении образовательньIх програN4м средного профессионального образования>>) с прикiвом
Ns 258 от 31 августа 2021' года кОб утверждении образовательньD( программ среднего
профессионitльного образования и профессионЕlльного обучения>r

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период |, 2, З,5, б ноября 202I года организовать учебньтй процесс в тЬхникуме с
использованием дистанционЕьIх образоватепьньIх технологий.
2. Назначить ответственными за организацию процесса .обучения с применением
дистанционньIх технологий Тилоеву Т.Н., зtlплестителя директора по УПР, ,Щроздову Т.А.,
заNIестителя директора по УМР.
З. Преподавателям ежедневно размещать в электронном журнале задания по дисциплинам,
междисциплинарным KypcaNI в соответствии с расписанием.
4. Преподавателям своевременно проверять выполненные обучающимися задания и выставJuIть
оценки в электронный журнал.
5. Классным руководителям, мастераN,I производственного обl^rения довести до сведения
обучающихся групп и их родйтелей (законных представителей) о переходе на обучение с
применением дистанционньD( технологий.
6. Преподавателю Хрусцелевской А.Б. разместить данную информацию на официаrrьном сайте
техникума.

оставJuIю за собой.7. Контроль за исполнением настоящегоди

Д,иректор У

каза

4

Исполнитель: Зам. директора по УПР Т.Н.Тилоева

Е.А. Торунов